

60-letnia podstawówka

Data publikacji: 29.11.2021 23:32

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Strumieniu ma 60 lat. Z okazji jubileuszu odbyła się uroczystość, na której podsumowano lata działalności placówki.

Uroczystości rozpoczęto od Mszy Świętej pod przewodnictwem Biskupa Romana Pindla w Sanktuarium Świętej Barbary. - **Bogu zależy na tym, by każdy człowiek poznał Go i był zbawiony** – podkreślił bp Roman Pindel podczas mszy z poświęceniem sztandaru szkolnego w sanktuarium św. Barbary w Strumieniu. Hierarcha życzył uczestnikom uroczystości – dyrekcji, wychowawcom, nauczycielom i uczniom – Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu – by dochowali wierności sumieniu oraz by zaangażowali się w dobro wspólne i piękne życie, „w którym każdy stara się przekraczać siebie i swoje ograniczenia”.

Tuż po części religijnej goście udali się do szkoły, gdzie wmurowany został pamiątkowy list, a Beata Greń, dyrektor placówki zaprezentowała dorobek szkoły.

- **Szkoła to przede wszystkim ludzie, którzy ją tworzą. W ciągu 60 lat istnienia placówki przez jej mury przewinęło się kilka tysięcy dzieci i kilkuset nauczycieli. To uczniowie, ich rodzice, nauczyciele i pracownicy szkoły tworzą jej niepowtarzalny klimat. Wszyscy uśmiechamy się całym sercem, patrząc jak niesamowicie ta szkoła przez lata istnienia rozkwitła** - mówiła obecna podczas uroczystości, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

Wydarzenie uświetnił program słowno-muzyczny przygotowany przez uczniów, nawiązujący do historii szkolnictwa w Polsce i w Strumieniu, a także do patronów szkoły - Powstańców Śląskich. Podczas uroczystości nie mogło zabraknąć występu Chóru Szkolnego Canzonetta, to szkolny chór z ponad stu letnią tradycją. Jeden z niewielu w Polsce. Dopełnieniem była wystawa zdjęć obejmująca m.in. czasy budowy szkoły.

W jubileuszowych uroczystościach wzięli udział m.in. Biskup Ordynariusz Diecezji Bielsko-Żywieckiej Roman Pindel, Beata Białowąg Członek Zarządu Województwa Śląskiego, Burmistrz Strumienia Anna Grygierek, przedstawiciele szkół z terenu gminy Strumień oraz liderzy lokalnych organizacji.